
Teatr Polski w czerwcu – zniżki na spektakle dla
seniorów

Teatr Polski zaprasza na czerwcowe wydarzenia. Na spektakl „Kordian i cham”
oraz koncert muzyki ukraińskiej bilety w promocyjnej cenie 30 zł, po okazaniu
Poznańskiej Złotej Karty.

Harmonogram wybranych wydarzeń w czerwcu:

„Kordian i Cham. Powidok folwarczny”

3-4 czerwca, godz. 19.00, 5 czerwca, godz. 17.00
bilety: 30 zł (cena biletu senioralnego, po okazaniu Poznańskiej Złotej
Karty)

Historia bohatera „Kordiana i chama”, Kazimierza Deczyńskiego, daje okazję
do przywrócenia pojęcia klasy jako kategorii zdolnej opisać i objaśnić czyjś
indywidualny los. Każe postawić pytanie, czy wybór ścieżki zawodowej, sposób
budowania relacji społecznych, wreszcie – psychiczny dobrostan,
w wystarczający sposób podsumowują popularne powiedzenia w rodzaju „chcieć
to móc” lub „każdy jest kowalem swojego losu”?

Szczegóły

„Extravaganza o religii”

3 czerwca, 1 oraz 2 lipca, godz. 22.30
cena biletu to 200 zł

„Extravaganza” to azyl w niespokojnych czasach. Miejsce, do którego schodzi
się, żeby odnaleźć wolność – ciała i umysłu, a także szansa, aby na powrót
odzyskać zdolność do nieskrępowanego fantazjowania na temat otaczającej nas
rzeczywistości. Tu spotkają się najpiękniejsze i najszczersze wersje nas
samych, przy szampanie i ostrydze, przy odgłosach artystów i dźwiękach
orkiestry na żywo! Tym razem twórcy – Joanna Drozda, Jędrzej Burszta
i Wojciech Kaniewski wzięli na warsztat… religię.

Szczegóły

Koncert Nataszy Iwanowej

4 czerwca, godz. 18.00
bilety: 30 zł (cena biletu senioralnego, po okazaniu Poznańskiej Złotej
Karty)

Koncert będzie składał się z trzech części – w każdej z nich Natasza Ivanova
zaprezentuje inne oblicze muzyki ukraińskiej. Będzie więc okazja, żeby
posłuchać tradycyjnych, ludowych piosenek ukraińskich, ale również utworów
typowo estradowych. Znajdzie się również moment, w którym widownia zaśpiewa
wspólnie z artystką.

https://teatr-polski.pl/spektakle/kordian-i-cham-powidok-folwarczny/
https://teatr-polski.pl/spektakle/extravaganza-o-religii/


Szczegóły

„Dr@cula. Vagina Dentata”

12 czerwca, godz. 18.00, 23 czerwca, godz. 19.00
bilety: 40 zł

Współcześnie mit wampira jest na naszych oczach pożerany przez nowomediowe
zachowania ludzkie. Wysysanie sensów w nowomowie internetowej lub kuszenie
obietnicami wiecznego piękna to punkty wyjścia dla spektaklu. Motyw
wampiryzmu zostaje przez twórców przepuszczony przez takie zjawiska jak
konsumpcjonizm, komercja i popkultura.

Szczegóły

„Ulisses”

17, 18 oraz 25 czerwca, godz. 19.00, 19 oraz 26 czerwca, godz. 18.00
bilety: 40 zł

Kim jest współczesny Odys? Jaką tożsamość ma wędrowiec-tułacz? Jakie
znaczenie mają stacje w jego podróży? Kim są Cyklop i Nauzykaa? Gdzie
znajduje się Itaka dla polskiego zasymilowanego Żyda? Czy poczuje się on w
końcu „u siebie”? Polska prapremiera nowego tłumaczenia „Ulissesa” pióra
Macieja Świerkockiego, które w niezwykle błyskotliwy sposób przybliża prozę
irlandzkiego autora, jednocześnie odkrywając bezgraniczne poczucie humoru
autora.

Szczegóły

„Extravaganza the best of”

24 czerwca, godz. 22.30
bilety: 200 zł

Nieziemski, niepowtarzalny, nieprzewidywalny, najbardziej ekstrawagandzki
wieczór, jakiego jeszcze nikt dotąd nie widział! Mieszanka najpiękniejszych
przebojów o miłości i najszczerszych hitów o władzy z połączeniem religijnej
nowości z powiewem piwnicznej świeżości, zaskakujące obsady, niezapomniane
klasyki w nowej odsłonie, najlepszy bufet z wyszynkiem, orkiestra na żywo,
pierwszy kieliszek gratis, mile widziany ekstrawagancki strój.

Szczegóły

„Raut- koncert pełen blasku i blichtru” (uroczyste zakończenie sezony
artystycznego)

3 lipca, godz. 19.00
bilety: 40 zł

Niekwestionowane przeboje polskiej muzyki rozrywkowej w nowych aranżacjach
wprowadzą widzów w doskonały nastrój. Ze sceny wybrzmią przeboje z
dwudziestolecia międzywojennego, kultowe piosenki Ewy Demarczyk, hity drugiej

https://teatr-polski.pl/zapraszamy-do-piwnicy-pod-scena-teatru-polskiego-na-wyjatkowy-koncert-nataszy-ivanovej/
https://teatr-polski.pl/spektakle/drcula-vagina-dentata/
https://teatr-polski.pl/spektakle/ulisses/
https://teatr-polski.pl/spektakle/extravaganza-the-best-of/


połowy XX wieku (m.in. piosenki Maryli Rodowicz, zespołu Kult, Maanam), a
także utwory zupełnie współczesne. Raut to wyjątkowy, emocjonujący i
niezapomniany wieczór pełen blichtru i blasku.

Szczegóły

Kontakt:

Teatr Polski w Poznaniu, ul. 27 Grudnia 8/10, tel. 61 852 56 28
(centrala), 61 852 64 95 (sekretariat), teatr.polski@teatr-polski.pl

Kasa biletowa jest otwarta od wtorku do piątku w godz. 10.00-18.00 (lub do
momentu rozpoczęcia spektaklu), w sobotę, niedzielę – godzinę przed
rozpoczęciem spektaklu. W kasie przyjmowana jest płatność gotówką lub kartą.
Alternatywą do rezerwacji jest bezpośredni zakup biletów online na stronie
 www.bilety.teatr-polski.pl

Rezerwacja biletów, informacje dot. spektakli i repertuaru:

Biuro Obsługi Widzów (czynne od poniedziałku do piątku w godz.
8.00-18.00), 61 852 05 41, 61 852 56 28, rezerwacja@teatr-polski.pl

https://teatr-polski.pl/raut-czyli-koncert-pelen-blichtru-i-blasku/
http://www.bilety.teatr-polski.pl/

